○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

ご結婚のお祝い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、先般、承りすればご令息/ご令嬢におかれてはご良縁整わせられたとの事で、ほどなくご結婚との趣、何よりもおめでたい事と心からお祝い申し上げます。手塩にかけた、お子様のご結婚、さぞかし万感去来が駆けめぐることと存じます。○○家の御繁栄をお祈り申します。
　後日参上いたしまして、御挨拶申し上げる所存でおりますが、まずは略式ながらお祝いまで申し上げます。
　また心ばかりですが、別送の粗品をお受け取り頂ければ幸甚に思います。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上